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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Баян-Өлгий 875 859 755 14365.0 104 57 14050.0 13 7

2 Говь-Алтай 539 1052 1018 21211.0 34 21 5300.0 4 7

3 Завхан 403 999 948 20058.0 51 23 8525.0 14 7

4 Увс 558 840 754 17930.0 86 57 1 8985.0 12 13

5 Ховд 569 1597 1446 42865.0 151 99 23455.0 32 9

6 Архангай 1365 3034 2957 72071.3 77 14 18205.0 42 13

7 Баянхонгор 1097 1911 1775 28820.0 136 73 23720.0 32 13

8 Булган 735 3153 3050 71585.8 103 54 11845.0 11 12

9 Орхон 1946 2224 1948 68330.0 276 104 45740.0 89 47

10 Өвөрхангай 1698 2778 2540 63021.0 238 43 23030.0 65 71

11 Хөвсгөл 1459 1363 1207 25165.0 156 111 17535.0 20 21

12 Говьсүмбэр 741 1538 1494 37290.0 44 9 7850.0 16 11

13 Дархан-Уул 2058 4325 4168 101010.0 157 43 29670.0 62 10

14 Дорноговь 1384 2528 2368 83625.0 160 84 26340.0 45 14

15 Дундговь 1201 1526 1459 32836.5 67 35 13150.0 21 8

16 Өмнөговь 2157 2861 2711 127670.0 150 63 30575.0 54 12

17 Сэлэнгэ 1320 2207 2007 63325.0 200 75 33190.0 56 33

18 Төв 3229 3299 3189 88650.0 110 26 16045.0 35 22

19 Дорнод 868 1365 1256 23417.3 109 32 19275.0 37 1

20 Сүхбаатар 403 662 564 11890.0 98 64 15075.0 13 2

21 Хэнтий 1522 1709 1555 44761.3 154 59 28425.0 52 23

22 26127 41830 39169 1059897.0 2661 1146 1 419985.0 725 356

23 759 709 391 25655.0 318 150 22 31520.0 22

24 379 450 254 13515.0 196 94 17 25050.0 11

25 380 259 137 12140.0 122 56 5 6470.0 11

26 1244 1486 957 55100.0 529 173 13 24770.0 98

27 637 638 495 25790.0 143 23 4350.0 20

28 305 499 321 24430.0 178 60 11 13270.0 43

29 302 349 141 4880.0 208 90 2 7150.0 35

30 1063 1238 1066 22465.0 172 68 8 11525.0 26

31 705 758 655 9965.0 103 62 8 10625.0 8

32 358 480 411 12500.0 69 6 900.0 18

33 1264 1259 1101 26835.0 158 112 1 11150.0 18

34 546 533 501 7735.0 32 15 2850.0 6

35 104 213 165 14750.0 48 31 2875.0 6

36 614 513 435 4350.0 78 66 1 5425.0 6

37 671 850 704 38820.0 146 39 4475.0 29

38 512 648 592 31520.0 56 30 3250.0 13

39 159 202 112 7300.0 90 9 1225.0 16

40 924 691 266 8185.0 425 365 1 19050.0 2

41 731 398 32 765.0 366 321 1 14550.0

42 193 293 234 7420.0 59 44 4500.0 2

43 1424 1882 1810 53310.0 72 27 12720.0 22 9

44 710 732 732 20640.0

45 1554 2163 2060 51545.0 103 49 14520.0 24 1

46 9613 11010 9087 302555.0 1923 983 45 129730.0 46 205

47 НХЖХГ

48 ЭХГ 3 3 85.0

49 ОНАБХГ 8 8

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс 2 6 6

52 ХЖХХэлтэс 35 7 7 1500.0

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 66650 92038 89380 1545192.0 2658 1673 1 457740.0 711 91

56 ИАТЦХ 403 432 432 10135.0

57 ТЗЦГ 2242 2890 2875 41595.0 15 13 1400.0

58

59 105072 148224 140953 2960959.0 7271 3815 47 1008855.0 1482 652
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11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Баян-Өлгий 68 55 13750.0 13 9 2 300.0 7

2 Говь-Алтай 25 21 5300.0 4 7 7

3 Завхан 37 23 8525.0 14 7 7

4 Увс 70 57 1 8985.0 12 13 13

5 Ховд 130 98 23245.0 32 10 1 210.0 9

6 Архангай 56 14 18205.0 42 13 13

7 Баянхонгор 105 73 23720.0 32 13 13

8 Булган 65 54 11845.0 11 12 12

9 Орхон 183 94 44700.0 89 57 10 1040.0 47

10 Өвөрхангай 107 42 22880.0 65 72 1 150.0 71

11 Хөвсгөл 130 110 17435.0 20 22 1 100.0 21

12 Говьсүмбэр 25 9 7850.0 16 11 11

13 Дархан-Уул 105 43 29670.0 62 10 10

14 Дорноговь 128 83 26190.0 45 15 1 150.0 14

15 Дундговь 55 34 13145.0 21 9 1 5.0 8

16 Өмнөговь 116 62 30470.0 54 13 1 105.0 12

17 Сэлэнгэ 125 70 32690.0 56 38 5 500.0 33

18 Төв 58 23 15735.0 35 25 3 310.0 22

19 Дорнод 69 32 19275.0 37 1 1

20 Сүхбаатар 75 62 14865.0 13 4 2 210.0 2

21 Хэнтий 105 53 27590.0 52 29 6 835.0 23

22 1837 1112 1 416070.0 725 390 34 3915.0 356

23 171 149 22 31420.0 23 1 100.0 22

24 110 93 17 24950.0 12 1 100.0 11

25 61 56 5 6470.0 11 11

26 183 171 13 24120.0 101 2 650.0 98

27 23 23 4350.0 20 20

28 70 59 11 13170.0 44 1 100.0 43

29 90 89 2 6600.0 37 1 550.0 35

30 75 66 8 10925.0 28 2 600.0 26

31 69 61 8 10525.0 9 1 100.0 8

32 6 5 400.0 19 1 500.0 18

33 113 112 1 11150.0 18 18

34 15 15 2850.0 6 6

35 31 31 2875.0 6 6

36 67 66 1 5425.0 6 6

37 39 39 4475.0 29 29

38 30 30 3250.0 13 13

39 9 9 1225.0 16 16

40 366 365 1 19050.0 2 2

41 322 321 1 14550.0

42 44 44 4500.0 2 2

43 49 27 12720.0 22.0 9 9

44

45 73 49 14520.0 24 1 1

46 1069 978 45 128380.0 46 211 5 1350.0 205

47 НХЖХГ

48 ЭХГ

49 ОНАБХГ

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс 1

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 2365 1671 1 457530.0 711 93 2 210.0 91

56 ИАТЦХ

57 ТЗЦГ 13 13 1400.0

57

58 5284 3774 47 1003380.0 1482 695 41 5475.0 652
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20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 Баян-Өлгий 1 1 25.0 1 1 100.0 79 135

2 Говь-Алтай 20 30

3 Завхан 28 32

4 Увс 1 1 20.0 74 78

5 Ховд 3 3 55.0 141 120

6 Архангай 26 43

7 Баянхонгор 92 95

8 Булган 3 3 60.0 42 56

9 Орхон 2 2 40.0 283 255

10 Өвөрхангай 1 1 20.0 52 45

11 Хөвсгөл 102 80

12 Говьсүмбэр 6 6 240.0 39 61

13 Дархан-Уул 6 6 230.0 1 1 100.0 344 315

14 Дорноговь 19 19 570.0 70 97

15 Дундговь 5 5 130.0 28 49

16 Өмнөговь 12 12 275.0 34 68

17 Сэлэнгэ 4 4 145.0 400.0 1 153 155

18 Төв 7 7 230.0 32 62

19 Дорнод 56 56 1380.0 280 330

20 Сүхбаатар 2 2 45.0 26 45

21 Хэнтий 4 4 115.0 165 140

22 131 131 3560.0 3 3 620.0 1 2110 2291

23 1 1 100.0 367 681

24 1 1 100.0 367 681

25

26 768 1000

27 768 1000

28

29

30 1 1 100.0 290 311

31 1 1 100.0 290 311

32

33 483 811

34 294 461

35 100 216

36 89 134

37 381 577

38 381 577

39

40

41

42

43 4 4 170.0 122 73

44 6 6 180.0 14

45 10 10 410.0 2 2 200.0 195 258

46 21 21 860.0 3 3 300.0 2620 3711

47 НХЖХГ

48 ЭХГ

49 ОНАБХГ

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 289 289 5980.0 4 4 400.0 1

56 ИАТЦХ 40 40 1815.0

57 ТЗЦГ 19 19 760.0 1 1 100.0 277 409

57 992 3974

58 500 500 12975.0 11 11 1420.0 1 1 5999 10385
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